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حالا دیگر بیش از یک هفته است که شمار زیادی 
از پرستاران در بیمارستان‌های شیراز و کرج به دلیل 
حجم بالای کار و حقوق اندک دست به اعتصاب زده‌اند. 
در این اعتصاب که گفته می‌شود بین 80 تا 90 درصد 
پرستاران حدود 9 بیمارستان در شیراز و کرج در آن 
شرکت داشته‌اند، اغلب خدمات این بیمارستان‌ها از 
مدار خارج و اتاق‌های عمل و بخش‌های دیگر تعطیل 
شده است. براساس بیانیه اعتصاب‌کنندگان تا »حکم 
تغییر نکند و وضعیت حقوق‌شــان درست نشود، به 

شیفت‌ها برنمی‌گردند«.
در این میان امــا گزارش‌ها از تغییرات به ســود 
پرســتاران خبر نمی‌دهد. گفته می‌شــود مدیران 
بیمارســتان‌های دولتی شــیراز از جملــه نمازی، 
فقیهی، چمران، انکولوژی امیــر، زینبیه، علی اصغر 
و امیرالمومنین و بیمارستانی در کرج به جای اینکه 
مقدمات بازگشت این پرســتاران را فراهم کنند، از 
پرستاران بیمارســتان‌های تهران و ارتش، ماماها و 
تعدادی از سربازان کمک خواسته‌اند و از سوی دیگر 
نیروهای امنیتی با افرادی که لیــدر این اعتراضات 
هستند برخورد داشته‌اند. حتی رئیس دانشگاه شیراز 
اعلام کرده که تمام پرستاران معترض اخراج می‌شوند.

این اعتراضات و تهدیدات در حالی است که دلیل 
این نارضایتی که چنین به ترک خدمت منجر شــده 
واضح و مشخص است و مدتهاست از سوی پرستاران 
سراســر کشــور و نهادهای صنفی این قشر مطرح 

می‌شود.
انتقادات جدی پرستاران، رقم پایین دریافتی‌شان 
است. به گفته آنها مجموع دریافتی پرستاران با سابقه 
کار بالای چند سال رقمی حدود ۱۲ تا ۱۵ میلیون است 
و در این میان نیز اضافه‌کارشان عددی بین ۲۰ تا ۲۵ 

هزار تومان به ازای هر یک ساعت است.
معترضان خواستار رسیدگی وزارت بهداشت به 
کمبود پرستار، شرایط دشــوار کاری، وضعیت پایه 
حقوق، میزان پرداخت اضافه‌کاری و اضافه‌کاری‌های 

اجباری هستند.
خبرگزاری تسنیم درباره اعتصاب‌های روزهای 
اخیر نوشته است: »پس از اعتراض پرستاران در ماه‌های 
پایانی سال گذشته، وعده‌هایی مبنی بر ترمیم حقوق 
تحت عنوان فوق‌العاده خاص نیم درصد به پرستاران 
داده شد، اما با محقق نشدن آن، دوباره موج جدیدی از 
اعتراضات پرستاران بیمارستان‌های دولتی در شیراز 

شکل گرفته است«.
چندی پیش بود که ترمیــم نیم درصدی حقوق 
پرستاران توسط مجلس شورای اسلامی تصویب شد، 
اما همین نیم‌ درصد به چهاردهم درصد تقلیل یافت و 
پرستاران می‌گویند که همین میزان ناچیز هم تا تیرماه 

پرداخت نشده است.

از ســوی دیگر حجم بالای کار پرستاران موضوع 
دیگری اســت که اغلــب پرســتاران و به خصوص 
اعتصاب‌کنندگان اخیر بر آن تاکید داشته‌اند. معترضان 
می‌گویند که موظفی همه پرســتاران شش شیفت 

در هفته است، ولی 
به دلیــل کمبود 
نیروی کار هشت 
شیفت در هفته به 
هر پرستار تحمیل 

می‌شود.
از ســوی دیگر 
میزان اندک اضافه 
کاری‌ها که تا سال 
گذشته برای هشت 

ساعت ۱۲۰ هزار تومان محاسبه می‌شد و امسال به ازای 
هر ساعت اضافه کاری به20 تا 25 هزار تومان افزایش 
یافت هم خود شرایط شغلی سخت این صنف را نشان 

می‌دهد.

 ماهانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ پرستار از ایران
 مهاجرت می‌کنند

امسال حاشیه‌های شــغلی پرستاران کم نبود. 
مخصوصا اینکه حساســیت‌های امنیتی روی آن 
از همیشه بیشتر شده اســت. فروردین ماه امسال 
بود که خبر اســتعفای دســته‌جمعی پرستاران 
بیمارســتان طالقانی چالوس در رسانه‌ها منتشر 
شــد. واکنش‌‍‌ها به این خبر البته متفــاوت بود. در 
نخستین ساعات انتشار خبر، مدیر شبکه بهداشت 
این منطقه آن را تکذیب کرد. چند روز بعد اما رسانه‌ها 
خبری به نقل از فرماندار منتشــر کردند و نوشتند 
فرماندار خبر این استعفای دسته‌جمعی را تکذیب 
نمی‌کند. به فاصله چند ســاعت بعد، خبرگزاری 
دولت )ایرنا( نقل قول منتشره از فرماندار را تکذیب 
کرد و به نقل از او نوشــت که این اســتعفا صحت 
ندارد.  این خبر در هالــه‌ای از ابهام ماند، اما واقعیت 
این است که حتی اگر آن خبر صحت نداشته باشد، 
مدتهاست که اخبار گوناگونی درخصوص ترک شغل 

و مهاجرت گسترده پرستاران شنیده می‌شود 
 که دست کمی از اســتعفای دست جمعی و 

اعتصاب ندارد.

چندی پیــش محمد عبــادی، معاونت 
پرســتاری وزارت بهداشــت ۱۵درصــد از 
پرســتاران به دلیل ســختی کار، مشکلات 
معیشتی یا عوامل دیگر ترک کار می‌کنند. این 
در حالی است که همین حالا نیز این بخش با 
کمبود شدید نیرو روبروست. پیش از این محمد 
شریفی‌مقدم، دبیرکل خانه پرستار ایران، به 
خبرآنلاین گفته بود که معضل کمبود پرستار 
در بیمارســتان‌های ایران به قدری حاد شده 
است که بســیاری از بیماران به دلیل کمبود 

یا نبود پرستار جانشان را از دست می‌دهند.
همچنین یک عضو شــورای عالی نظام 
پرستاری فاش کرد که با وجود کمبود شدید 
نیروی پرستاری و در پی بی‌توجهی مقامات 
به مشکلات معیشتی آنها و عدم اجرای صحیح 
قانون تعرفه‌گــذاری، ماهانــه ۱۵۰ تا ۲۰۰ 

پرستار از ایران مهاجرت می‌کنند.
فریدون مرادی، عضو شــورای عالی نظام 
پرستاری، اجرای درست قانون تعرفه‌گذاری 
خدمات پرســتاری را یکی از مطالبات مهم 
صنفی دانســت و گفت زمان زیادی است که 
تعرفه خدمات پرستاران به حساب آنها واریز 
نشده و بیش از یک سال است که این تعرفه به 

دست پرستاران نرسیده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، مرادی با تأکید 
بر این که رفاهیات پرســتاران اصلا مناسب 
نیســت، افزود: »حق اضافه‌کاری پرستاران 
بسیار کم است و در شأن آنها نیست و از همین 

مبلغ بسیار پایین نیز مالیات کسر می‌شود«.
این مقام صنفی همچنین تأکید کرد که 

»دولت آینده باید به داد پرستاران برسد«.

 وضعیت شغلی سخت کادر درمان
کافی اســت ســری به اخبار همین چند 

ماه‌ اخیر بزنید. شمار تجمعات اعتراضی به حقوق 
صنفی در میان قشــر فراوان بوده است. این روز‌ها 
اغلب پرســتاران نســبت به وضعیت شغلی خود 
ســخت معترضند. آن‌ها نــه تنها با کار فــراوان و 
دستمزد کم دست و پنجه نرم می‌کنند که مجبور 
به اضافه‌کاری‌های اجباری هم هستند. این شرایط 
به ریزش هر روزه همکارانشان و در نتیجه کمبود هر 
چه بیشتر پرسنل درمانی هم منجر شده است. این 
در حالی است که وضعیت اقتصادی بیمارستان‌ها 

به نحوی است که کارانه‌ها بعضا تا شش ماه یا بیشتر 
به تاخیر افتاده و شرایط را برای بسیاری از این گروه 
ســخت و غیرقابل‌تحمل کرده اســت. مخصوصا 
پرستارانی که مجبور به تحمل فشار کاری بیشتر 
و دریافت دستمزد‌هایی به مراتب کمتر از پزشکان 

متخصص هستند.
محسن خالقیان، رئیس بیمارستان فیروزگر، 
چندی پیش در همایش طب تسکینی به مشکلات 
بیمارســتان‌های دولتی گریز زد و ضمن هشدار 
نســبت به خطر ورشکســتگی و تعطیلــی این 
بیمارستان‌ها عنوان داشت که تعرفه‌های غیرواقعی 

باعث شده تا ۵۸ پرستار از بیمارستان ما بروند.
وی همچنین نســبت به خــروج هیأت علمی 
بیمارســتان‌های دولتی ابراز نگرانی کرد و گفت: 
»ادامه این روند منجر به بحرانی شــدن وضعیت 

بیمارستان‌های دولتی خواهد شد«.
حسین قناعتی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
تهران نیز چنــدی پیــش از این وضعیــت ابراز 
نگرانی کرده و عنوان داشــته بــود که هزینه‌های 
زندگی با درآمد پرســتاران در بیمارســتان‌های 
دولتــی، همخوانــی نــدارد و لاجــرم شــاهد 
 مهاجرت آن‌ها به شهرســتان‌ها یا خارج از کشور 

هستیم.

پرستاران از فیش‌های حقوقی
 خود می‌گویند

پس از گسترده‌تر شدن موج مهاجرت پرستاران 
ایرانی به دلیل مشکلات عمده معیشتی و همچنین 
برگزاری چندین تجمع اعتراضی در شهر‌های مختلف 
در روز‌های اخیر، پرستاران به »ناعادلانه بودن رقم‌های 
پرداختی« و همچنین »خستگی مفرط به دلیل اجبار 
دولتی برای اضافه‌کاری« به منظور جبران کمبود نیرو 

اعتراض دارند.
یکی از پرستاران از حق‌الزحمه کم این شغل باعنوان 
»مزد بیگاری« یاد کرد و به ایلنا گفته است: »بعد از پایان 
شیفت اصلی که خود به تنهایی طولانی است و جان انسان 
را تحلیل می‌برد، باز مجبوریم ساعاتی طولانی اضافه‌کار 
داشته باشیم. در ساعات اضافه‌کار هم همان فعالیت‌های 
جان‌فرسای شیفت اصلی را با همان کیفیت باید انجام 
دهیم، اما پولی که بابت آن می‌گیریــم، از یک‌چهارم 
حق‌الزحمه ساعتی شیفت اصلی کار نیز کمتر است«. 
در برگه حقوق مالی این پرســتار، برای ۱۳۰ ســاعت 
اضافه‌کار و پس از چندماه تاخیر، تنها یک میلیون و ۹۰۰ 
هزار تومان واریز شده است، در واقع با »اضافه‌کار اجباری 
پرستاران« ۴ کیلو گوشت نمی‌توان خرید!محمد شریفی 
مقدم، رئیس خانه پرستار در این باره به »توسعه ایرانی« 
گفت: »حال پرستاران کشور خوب نیست و نظرسنجی‌ها 
نشان می‌دهد که بیش از 95 درصد، از وضعیت ناراضی 

هستند و آن 5 درصد هم از مدیران پرستاری هستند«.
به اعتقاد او این نارضایتــی به دلیل کم‌توجهی به 
این حرفه است. در چنین شرایطی از نظر مدیریتی و 
حتی از نظر امنیتی اوضاع پیچیده خواهد شد. او ادامه 
می‌دهد: »نهاد‌های هویتی پرستاران یعنی هم وزارت 
بهداشت و نظام پرستاری در راستای رفع موانع خدمت 
به جامعه پرســتاری عمل نکردند. چرا که اگر عمل 
می‌کردند الان پرستاران کمترین حقوق را در سطح 
کارکنان دولت نداشتند، یا مثلا قانون تعرفه‌گذاری 
به شکل اصلی خود اجرا می‌شد یا پرستاران هم مثل 
کارکنان ســایر نهادهای دولتی مشمول فوق‌العاده 
می‌شدند«. همه اینها اما به نظر نتیجه‌ای جز هر چه 
ضعیف‌تر شدن خدمات درمانی ندارد. موضوعی که 
در درجه اول دودش به چشــم مردم می‌رود. اتفاقی 
که نظیرش آذر ســال پیش رخ داد؛ مرگ یک نوزاد 
شش ماهه که گزارش شــده بود در انتظار رسیدگی 
کادر اورژانس که چند قدم آن سوتر دست به تجمع و 

اعتصاب زده بودند، جانش را از دست داد.

سردار رادان در واکنش به فیلم منتشره از گشت ارشاد: 
رفتار پلیس یک مقدار غیرحرفه‌ای بود

فرمانــده کل انتظامــی 
کشــور در واکنش به برخورد 
کارکنان طرح نور با دو دختر 
نوجوان، گفــت: آن دو دختر 
به همکاران من فحش داده و 
مقاومت و قانون‌شکنی کرده 
بودند. البته رفتار همکاران من هم یک مقدار غیرحرفه‌ای بود. به 
گزارش انتخاب، احمدرضا رادان، اضافه کرد: با مجری قانون که با 
مظلومیت می‌خواهد قانون را اجرا کند برخورد نکنید. هیچ کسی 
ناسزا و دشنام‌های این دو نوجوان ۱۴ ساله به همکار ما را ندید؛ هیچ 
کسی نگفت این دو خانم، قانون را زیر پا گذاشته‌اند.  رادان افزود: 
روی کفن من بنویسید، »کسی است که برای حجاب دختران و 

زنان تلاش کرد.
    

تبرئه الهه محمدی و نیلوفر حامدی از 
اتهام همکاری با دول خارجی متخاصم

وکلای نیلوفــر حامدی، 
خبرنگار روزنامه شرق اعلام 
کردند که او از اتهام همکاری 
با دولت خارجــی متخاصم 
آمریکا« تبرئه شــد. آن‌ها در 
گفت‌وگو با شبکه شرق اشاره 
کردند سایر اتهام‌هایی که پس از بازداشــت در پرونده حامدی 
مطرح شد مشمول بخشنامه عفو ســال ۱۴۰۱ می‌شود و باید 
مختومه شود. سعید پارسایی، همسر الهه محمدی نیز در شبکه 
ایکس نوشت که این روزنامه‌نگار نیز از سوی دادگاه تجدید نظر از 
این اتهام مشابه تبرئه شده اما حکم شش سال حبس برای سایر 

اتهام‌ها تایید شده است.
    

در رباط‌کریم روی داد
تعلیق یک عضو شورای شهر و دستگیری 

سه عضو شورای یک روستا 
یک منبع آگاه از تعلیق یک عضو شورای شهر و دستگیری ۳ 
عضو شورای یک روستا در رباط‌کریم خبر داد. به گزارش فارس، 
اتهام ات این افراد تخلفات مالی عنوان شــده است و گفته شده 
در هفته جاری دســتگیری‌هایی بیشــتری در راه خواهد بود. 
ردیبهشت‌ماه امسال میرمحمد غراوی، معاون استاندار تهران 
گفته بود: سال گذشته ۳۷ نفر از اعضای شوراها در استان تهران 
بازداشت و ۶ نفر عضو شورای شهر و ۱۲ عضو شورای روستا نیز 
سلب عضویت شدند. محمد یوسف‌وند، دادستان رباط‌کریم هم 
پیش‌از این گفته بود که سال گذشته، ۲۰ نفر از مدیران، اعضای 
شــوراها و کارمندان ادارات مختلف با اتهاماتی از جمله ارتشاء، 
اختلاس، تبانی و سوءاستفاده از موقعیت شغلی دستگیر شده‌اند.

    
عباس تبریزیان، رئیس کل سازمان 

نظام پزشکی را ناصبی و نجس خواند
آیــت الله عبــاس عباس 
تبریزیان )پدر طب اسلامی(، 
محمد رئیس‌زاده، رئیس کل 
سازمان نظام پزشــکی را در 
فتوایی جدید، ناصبی و نجس 
خواند. به گزارش سایت دیده 
بان ایران؛ تبریزیان طب اسلامی را طب امام صادق و امام جعفر 
صادق دانست و رئیس‌زاده را به دلیل رد این روش طبابت، ناصبی 
خواند.  تبریزیان ضمن دعوت مردم به اعتراض علیه رئیس سازمان 
نظام پزشکی خاطرنشان کرد: اگر صدای اعتراض شنیده نشود 

باید در مسلمان بودن مردم شک کرد.
    

بروز بیماری سل در میان مردم سیستان 
در پی طوفان‌های گرد و خاک

سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی زابل گفت: طوفان‌های 
گرد و خاک در منطقه سیستان 
بسیار ویران‌کننده است چرا که 
این پدیده باعث بروز بسیاری از 
بیماری‌های خطرناک مانند 
سل بین مردم شده است. مسعود صالحی افزود: منطقه سیستان 
رتبه اول بیماری ســل را در کشــور دارد بنابراین باید با جدیت 

بیشتری معضل ریزگردها را دنبال کنیم.
    

ثبت رکورد گرم‌ترین روز تهران 
در سال جاری

مدیرکل هواشناسی استان تهران گفت: رکورد گرمای هوای 
امســال پایتخت با ۴۲ درجه سلســیوس طی ۱۷ و ۱۸ مردادماه 
به ثبت رسید. به گزارش ایســنا، مازیار غلامی افزود: پیش از این 
بیشترین دمای تهران در سال جاری ۴۱.۷ درجه سلسیوس بود که 
طی هفته اول مردادماه به ثبت رسید البته رکورد دمای تهران ۴۳ 
درجه مردادماه است. وی تاکید کرد: طی هفته جاری کاهش نسبی 
دمای هوا پیش‌بینی می‌شود البته هوا خنک نمی‌شود، بلکه از شدت 
گرما کاسته می‌شود. مدیرکل هواشناسی استان تهران با بیان اینکه 
تابش اشعه فرابنفش همچنان بالاست، اظهارکرد: در این شرایط از 
ساعت ۱۰ تا ۱۶ از قرار گرفتن در تابش مستقیم خورشید به‌ویژه 
برای کودکان، سالمندان، بیماران قلبی- عروقی و ریوی خودداری 
شود. غلامی در پایان درباره وضعیت غلظت آلاینده ازن در هفته‌های 
پیش رو گفت: غلظت این آلاینده معمولا تا نیمه شهریورماه به تناوب 
افزایش می‌یابد ولی پس از آن به مرور کاهش پیدا می‌کند چراکه هم 

زاویه خورشید تغییر می‌کند و هم ابرناکی افزایش می‌یابد.
    

کمبود ۷۰ هزار مربی پرورشی و مشاور 
در کشور

معاون پرورشی و فرهنگی 
وزارت آموزش و پرورش گفت: 
در حال حاضرکشور با کمبود 
۷۰ هــزار مربی پرورشــی و 
مشاور مواجه است که امسال 
حدود ۱۵ هزار نفر در این حوزه 
جذب خواهند شد. محمدحســین پورثانی اظهار کرد: در کنار 
کمبود نیروی انســانی و منابع مالی امروز یکــی از جدی‌ترین 
دغدغه‌های نظام آموزش و پرورش مسئله پیوند برنامه درسی و 
برنامه آموزشی و پرورشی اســت. وی با بیان اینکه‌ اگر قرار است 
پرورشی در سطح مدارس کشور به خوبی جا بیوفتد باید وارد متن 
اصلی آموزش شــود، تصریح کرد: تلفیق بین آموزش و پرورش 

می‌تواند نسخه علاج کمبود مسائل پرورشی در مدارس شود.

اعتصابات صنفی کادر درمان بیمارستان‌های دولتی شیراز و کرج همچنان ادامه دارداز گوشه و کنار

تداوم نارضایتی در سایه نگاه امنیتی به مطالبات پرستاران

سعیده علیپور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001002128 مورخ1403/04/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم 
به شماره شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت2۶0/80 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 
م الف421 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

  آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001001932 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  محمود صفوی   فرزند 
ناصر به شماره شناسنامه31 کد ملی35395990۶1 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت32273 متر مربع در قسمتی از پلاک 13۶5 اصلی واقع درقریه بینک   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای هاشم عباسی و شرکاء 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح 

قضایی نمی باشد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶  م الف431 
محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

  آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001002129 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم 
به شماره شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت277/18 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 
م الف420 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

  آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001002131 مورخ1403/04/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم 
به شماره شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت200 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 
م الف422 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001002130 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم به شماره 
شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت300 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف423 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001002127 مورخ1403/04/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین احمدی  فرزند بویر به شماره شناسنامه15220 
کد ملی3539341544 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب مغازه با کاربری تجاری به مساحت11/17 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 1149 اصلی واقع در   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای احمد معتمدی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف424 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001001932 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن کره بندی  فرزند عباس به شماره 
شناسنامه34902۶۶۶۶8 کد ملی34902۶۶۶۶8 صادره از  بو شهر را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  واحد دامداری به مساحت1700 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در  قریه کره بند  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای حسین کره بندی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.م الف415 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی  آقای سید حسین حسینی نژاد  فرزند عباس  کد ملی352130۶720  نسبت ششدانگ یک  قطعه   نخلستان به مساحت 
1۶019/4۶ متر مربع  پلاک 178 فرعی7342 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7342 اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه بنار آزدگان محرز  

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 2۶4
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/5/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/۶/۶

اله مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001001930 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهراب رضائی  فرزند عبدالله به شماره 
شناسنامه3352۶ کد ملی3500335391 صادره از  بو شهر را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  واحد دامداری به مساحت1932/10 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در  قریه کره بند  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای عبدالعلی کره بندی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف417 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶032400100189۶ مورخ1403/04/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید ابراهیم پیام  فرزند سید عسکر به شماره 
شناسنامه31۶ کد ملی3539۶88390 صادره از گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به مساحت198 متر مربع در قسمتی از پلاک 
917 اصلی واقع در  امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای سید احمد حسینی و شرکائ محرز گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف418 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001001931 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یعقوب کره بندی  فرزند محمد علی به شماره 
شناسنامه10 کد ملی3501373813 صادره از  بو شهر را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  واحد دامداری به مساحت1587 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 899 اصلی واقع در  قریه کره بند  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای مستعلی کره بندی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف41۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آيین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 1- رای شماره1403۶03240080001۶0    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت35827/31  متر مربع پلاک 82 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
2-رای شماره1403۶03240080001۶۶    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1571۶/1۶  متر مربع پلاک 83 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
-3-رای شماره1403۶0324008000159    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت19828/43  متر مربع پلاک84 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
4- رای شماره1403۶03240080001۶7    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت7251/52  متر مربع پلاک85 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
5-رای شماره1403۶03240080001۶1    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت149۶4/5۶  متر مربع پلاک8۶ فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
۶- رای شماره1403۶03240080001۶4    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت31239/۶7  متر مربع پلاک87 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است..
 م الف4۶2

 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/0۶/0۶

اله  مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001002128 مورخ1403/04/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم 
به شماره شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت2۶0/80 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 
م الف421 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

  آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001001932 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  محمود صفوی   فرزند 
ناصر به شماره شناسنامه31 کد ملی35395990۶1 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت32273 متر مربع در قسمتی از پلاک 13۶5 اصلی واقع درقریه بینک   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای هاشم عباسی و شرکاء 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح 

قضایی نمی باشد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶  م الف431 
محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

  آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001002129 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم 
به شماره شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت277/18 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 
م الف420 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

  آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره1403۶0324001002131 مورخ1403/04/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم 
به شماره شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت200 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 
م الف422 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001002130 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعظیم عرب زاده   فرزند کرم به شماره 
شناسنامه12512 کد ملی35393141۶4 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب  خانه به مساحت300 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 917 اصلی واقع در امام زاده   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ابول خادم زاده محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف423 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001002127 مورخ1403/04/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین احمدی  فرزند بویر به شماره شناسنامه15220 
کد ملی3539341544 صادره از  گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  باب مغازه با کاربری تجاری به مساحت11/17 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 1149 اصلی واقع در   گناوه خریداری مع الواسطه از آقای احمد معتمدی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف424 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001001932 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن کره بندی  فرزند عباس به شماره 
شناسنامه34902۶۶۶۶8 کد ملی34902۶۶۶۶8 صادره از  بو شهر را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  واحد دامداری به مساحت1700 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در  قریه کره بند  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای حسین کره بندی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.م الف415 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی  آقای سید حسین حسینی نژاد  فرزند عباس  کد ملی352130۶720  نسبت ششدانگ یک  قطعه   نخلستان به مساحت 
1۶019/4۶ متر مربع  پلاک 178 فرعی7342 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7342 اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه بنار آزدگان محرز  

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 2۶4
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/5/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/۶/۶

اله مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001001930 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهراب رضائی  فرزند عبدالله به شماره 
شناسنامه3352۶ کد ملی3500335391 صادره از  بو شهر را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  واحد دامداری به مساحت1932/10 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در  قریه کره بند  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای عبدالعلی کره بندی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف417 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶032400100189۶ مورخ1403/04/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید ابراهیم پیام  فرزند سید عسکر به شماره 
شناسنامه31۶ کد ملی3539۶88390 صادره از گناوه را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به مساحت198 متر مربع در قسمتی از پلاک 
917 اصلی واقع در  امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای سید احمد حسینی و شرکائ محرز گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف418 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره1403۶0324001001931 مورخ1403/04/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یعقوب کره بندی  فرزند محمد علی به شماره 
شناسنامه10 کد ملی3501373813 صادره از  بو شهر را نسبت  به ششدانگ عرصه واعیان یک  واحد دامداری به مساحت1587 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 899 اصلی واقع در  قریه کره بند  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای مستعلی کره بندی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف41۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۶/۶ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آيین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 1- رای شماره1403۶03240080001۶0    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت35827/31  متر مربع پلاک 82 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
2-رای شماره1403۶03240080001۶۶    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1571۶/1۶  متر مربع پلاک 83 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
-3-رای شماره1403۶0324008000159    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت19828/43  متر مربع پلاک84 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
4- رای شماره1403۶03240080001۶7    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت7251/52  متر مربع پلاک85 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
5-رای شماره1403۶03240080001۶1    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت149۶4/5۶  متر مربع پلاک8۶ فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
۶- رای شماره1403۶03240080001۶4    تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی غلامرضا پولادی زاده فرزند محمد کد ملی ۶1097701۶7نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت31239/۶7  متر مربع پلاک87 فرعی از 73۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک73۶۶/43 اصلی 

واقع در بخش سه شبانکاره قریه سرور خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است..
 م الف4۶2

 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/0۶/0۶

اله  مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

انتقادات جدی پرستاران، رقم پایین 
دریافتی‌شان است. به گفته پرستاران 
مجموع دریافتی آنها با سابقه کار بالای 
چند سال رقمی حدود ۱۲ تا ۱۵ میلیون 

است و در این میان نیز اضافه‌کارشان 
عددی بین ۲۰ تا ۲۵ هزار تومان به ازای 

هر یک ساعت است

مدیران بیمارستان‌های دولتی 
شیراز و کرج به جای اینکه مقدمات 

بازگشت این پرستاران را فراهم کنند، 
از پرستاران بیمارستان‌های تهران و 

ارتش، ماماها و تعدادی از سربازان کمک 
خواسته‌اند و از سوی دیگر نیروهای 

امنیتی با افرادی که لیدر این اعتراضات 
هستند برخورد داشته‌اند. حتی رئیس 

دانشگاه شیراز اعلام کرده که تمام 
پرستاران معترض اخراج می‌شوند

رئیس خانه پرستار در گفت‌وگو 
با »توسعه ایرانی«: »حال 

پرستاران کشور خوب نیست 
و نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد 

که بیش از 95 درصد، از وضعیت 
ناراضی هستند و آن 5 درصد هم 

از مدیران پرستاری هستند«

محمد شریفی‌مقدم: »نهاد‌های هویتی 
پرستاران یعنی هم وزارت بهداشت و 
نظام پرستاری در راستای رفع موانع 

خدمت به جامعه پرستاری عمل 
نکردند. چرا که اگر عمل می‌کردند 
الان پرستاران کمترین حقوق را در 

سطح کارکنان دولت نداشتند، یا مثلا 
قانون تعرفه‌گذاری به شکل اصلی 

خود اجرا می‌شد یا پرستاران هم مثل 
کارکنان سایر نهادهای دولتی مشمول 

فوق‌العاده می‌شدند«


